
evropshý
sociální
íond v ČR

r.t
ť-!

M N sTEFsTVo škoLsTVi,
N1LÁDEžE A TĚLoVÝcHoVY F

lNVEST|CE DO FOZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

Výzva k podání nabídek
(pro účely uveřej.ění na \!w!v.msnrl.cz nebo rW stúnkách kJajů pro zádávánízakáz€k z prostředků finančni

podpory oP vK, kt€é se vžahuji na případy. pokud zadavalel eni povinen poslupovat podle ákona
č, l ] 7/2006 sb,, o veřej ných zakázkách. ve zněni pozděj šich př€dpi§ů )

' Číslo zlkázky bude doplněno MŠMT/ZS (kaieln) pted zveřeiněním,

EVBOPSKÁ UNlE

císlo zakízky (bude doplněno
posk\tovatelem dotace) I

Název ĎrosŤamuI opelační progíam vzděláváni pro konkurenceschopnost
Regi§lrační čí§lo projektu CZ.l .01 ll .3.43102.0005

CZ.1.01 /3.2.10 l0 4.0020
NázeY přojektu: Výuka jazyků na mítu pracovníkům škol a školských

Zařízení v Královéhradeckém kraji
Dalši vzdělávání zdÉvotníků v Královéhradeckém kraji
oroslřednicl\ im ial\ kovich lnodulů a e-leamins,l

Název zak,ízkv: VÝbčrové iizenina TT

Předmět zakázky
(službrdodávka./stav€bní
práce) i

Dodávká

Datťm rThlášení zakázkvi ],1.6.2013
Název/ obchodní íirma MAGlc ENGL]SH s.ť.o.

sídlo zadavatele: Bě]oveská l596. Náchod 547 0l
o§oba oprávněná jednat
jménem zadavatele, vč.
kontaktních údajú (telefon a
emailová adresa)

Lucie Kač€rová
TeI.| +420 739 596 803
E_mail: lucic.k@magicenglish.cz

Ic zadavatelel 27499723
DIC zadavatele: CZ2,7 499,723
kontaktní osoba zadavatele.
vč, kontaktních údajů (telefon
a emailová adresa):

Stěpán Kačer
Tcl,: +420 603 508 779
E-mail I steDan.kra]masicenslish.cz

Lhůta pťo podávání nabídek
(data zahájení a ukončení
příjmu, vč. času)

Zahájení příjmu| l7,6.20L3, l0.00 hod
Ukončení příjmu: 28, ó, 201], l7,00hod
otevírání obálek: 28, 6, 2013, 17.00 hod
Uchazeči o zakázku mohou poádovat dodatečné informace k
zakázce, Dotazy mu§í být zasílány eiektronicky kontaktni
osobě zadavatele a musi být doručeny nejpozději 24, 6, 20l3,

Popis předmětu zakázky: PopLiváme HW a SW pro potřeby výše uvedených
projektů, jedná se o zařízení a software, který bude sloužit
především k piípravě výukových materiálů a k vlýuce
účastníků na kuř7ech.

Předpokládaná hodnota
zakázkY Y Kč:

651 150 Kč be7 DPH

Plaíné od 2],l1,20ll stránka 1 z 7



eVropshý
sociální M \ s l-eJ- .o Šl o| s J,
lono V !;H FVBoPSKA U\lE V, .D-

lNVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

r.t+
ť-!

Typ zakIízky veřejná zakázka nalého rozsahu

Nejedná se o zadávací řizeni podle zákona č. ] 3712006 Sb.,
o veřejných zakázkách,

Lhůta a mí§to dodání
(zpraco\.ání zakázky)/ časový
harmonogram plnění/ doba
tryání zakáizky

Předpokiádané pJněni veřejné zakázky: do ] měsíce ode
dne uzavření příslušné sm]ouvy mezi zadavatelem a
vitěznýn uchazečem,

Místo plnění:
MAGIL^ ENGLISH s,r,o,
Zámecká l845
547 0l Náchod

Místa dodáni/převzetí
nabídky:

Nabídky se podávají osobně, nebo prostřednictvím osoby.
která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo se
zasílaji doporučeně prostřednictvjm dťžitele poštovni
licence na pobočku ZadavateleI

MAGIC ENCLlsH s.ť.o.
Zámecká l845
547 0l Náchod
úř"dnihodiny,
pracovnidny 9:00 l5:30 hod

Nabidky se podávají v zalepené obálce, na které je uveden
název a adresa zadavatele, název a adrcsa uchaz€če, název
7aká7k\ a !ira,/ná pú7námka ..OP VK - VŘ -
NEoTEVlRÁT" na Diedni slrané obalkv

Hodnotící kriíériá: . Nabídková cena bez DPH (iediné kritériun,je nutné
dodržet specifikaci v příloze a nepřekročit
maximálni jednotkovou cenu u položek)

Požadavky na prokázání
splnění záklsdní a profes í
kvaIifi kace dodávát€|e:

Uchazeč prokáže splnění základnich kvalií'ikačních
předpokladů podepsánim čestného prohlášení (příloha č. 4),
Uchazeč prckáže splnění profesnich kvalifikačních
předpokladů předložením dokladů:

- výpis z obchodního rejstříku, pokudj€ v něm
zapsán, či výpis zjiné obdobné evidence. pokudje v
ní zapsán,

Doklady uchazeč předloživ plosté kopii.
zadavatel požaduje, ab_Y dodavatel, §e kterým bude
uzavřela smlouva, předložil před podpisem §mlou\Y
originály nebo oyěřené kopie dokladů prokazujícich
splnění kvaliíikace.

požadavek na uvedení
kontaktní osobv uchazeče:

uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci
zakliky, ieií te]efon a e,mailovou adresu-

Plahé ód 2]].1] 20l l stránka 2 Z 7



evropský
sociální V,\ J'LPs-,o q, o,5|\llond V CH EVRoPS(A UN|E v AD

]NVEST|CE DO HOZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

r.+
ť-;

požada\,ků na plsemné | tehd). pokudje nabidka podepsána osoboLr oprávněnou
zplacovánísmlouvy Ijednat.jménenruchazeče,
dodai atelem )| | Nabidka bude ýyhotovena v jednom ( l) originále a jedné

| ( ll kopiL obé \)hnloreni pak budou v.oulad.r.
I dalaimi pok)n} rélo v]7\\ do.učen) na adretu zadaratele
| \ iedné iádné Uza\ iene obálce ,/ieleIné o,/načené názr em

I r eiejné zakázk1 a údajem ..OP VK - VŘ _

Požadavek na písemnou ] Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formé,
formu nabídky (Včetně l Požadavek na písemnou fonrruje povžován za splněný

NEOTVIRATi' na přední straně obálky,
Nabidka vč, příloh bude svázána. pielepena a pod§psána
v levénr homim rohu, tedy zajištěna proti případnému
poškození a proli manipulaci sjednotlivými listy tak. aby
byla vyloučena možnostiejich neoprávněného nahrazení.
Všechny listy každého vl|risku nabídky budou očislovány,
Dále musibjt na obálce uvedena adresa, na kterouje
možno zaslat oznámeni,
Nabídka bude zpracována v českémjazyce,

Nabídka musí obsahovat zejména:

. identifikačni údaje uchazeóe,

o návrh smlouvy, který musí obsahovat minimálně l}1o
náležitosii:

- smluvní strany vč. lČ a DIČ, pokudjsou
piiděleny;

- předn]ět plněni konkretizovaný kvantitativně i
kvalitativně:

- cenu bez DPH. vč. DPH a uvedení samotného
DPH, připadně informaci o tom, že dodavatel není
plátcem DPH;

_ platební podminky;

- dobu a misto plněníl
- povinnosti dodavatele. ve kterých budou

minrojiné povinně uvedena tato ustanovenÍ|

a) umožnit zadavateli provést kontro]u
veškerých dokladů souvisejicich s plněním
této smlouvv, a

b) umožnit všem subjektům oprávněným k
výkonu kontroly projektu. Zjehož
prostředků je dodávka hmzena. provéSt
kontrolu dokladů souvisejícich s plněním
zakázk1. a to po dobu danou prar nimi

isv ČR k ieiich archivaci ízákon č,

Platné od 23,] ],20l l



evropslcý
sociální M\s,o>'Vošro,5 \l
lono v L;H FVŘoPshA U\lL V, áD-7,

lNVESTICE DO FOZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

r.F+
Ai

563/199] Sb,. o účetnictví. ve znění
pozdějších předpisů a zákon č, 235/2004
(h,. o dani z pirdané hodnol], \e lnéni
pozdějšich předpisů).

specifikaci a cenovou kalkulaci nabízené dodávky:
nabídková cena poptávané dodávky budc uvedcnajak
bez DPH, tak i včetně DPH za každou položku
rozpočtu, u každé položky musí být doložena
spccit'ikace. která dokládá splnění min, požadavků.

doklady prokazujíci splněnj kvalif]kace uchazeče dle
"Požadavků na pIokázání splnění základní a pŤofesní
kvalifikace dodavatele" stanovené V této vÝzvě,

vyplněnÝ a osobou oprávněĎoujednatjmé em
uchazeče podepsaný formulář.,Pťohlášení o vázanosti
nabidkou", kterýje přílohou č, 2 této výZvy a tvoříjejí
nedilnou Součást.
vyplněný a osobou oprávněnou jednat jménem
uchazeče podepsaný formulliř,.Krycí lisl nabídky",
kte|ije přilobou č, 3 této vjzvy a tvoříjeji nedilnou
součást,
\á!rh .mIou\) mu\iob)dhutal prohlášeni. ie se
nejedná o repasované zboží ani zboží stadí dvou let a
musí b]it podepsá] oprávněnou osobou,

Požadávek na zpracování
nabídky a způsob zpracování
íabídkové ceny

Nabídková cena musí bj.t stanovena celkem, bez DPH a
DPH samostatně. a to souhmně za celou nabidku ipro
každou položku samostatně.
Maximální jednotkové ceny nemohou b;it překročeny.
Zádné vicenáklady nejSou přípustnó. Součástí zakázky
neisou kabeláže 230V a slaboDroudé rozvodv

povinno§t uchovávat
dokladv a umožnit kontrolu:

Srllouva s vybraným dodavatelem musí Zavazovat
dodavateie. aby urnožnil všem subjektům oprávněným k
výkonu kontroly projektu. z jehož prostředků je dodávka
hrMena, provést kontrolu dokladů sorrvisejicích s plněním
zakázL1. a to po dobu dano.] prdtnllni piedpis) ČRk jejich
archivaci (zákon č. 563/199l sb.. o účetnictví. a Zákon č,
235/2004 Sb,, o daniz přidané hodnoty).

Další podmínky pro plnění
z^ká7ký,-

PokLld se kdekoliv v této výzvé vysk}tnou obchodní nlrvy
některých výrobků nebo dodávek. připadnějiná označení či
vyobrazení majíci vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná
se o vvmezení předpokládané charakteristik.v a uchazečje
oprávněn navrhnout ijiné, technicky a kvalitativně
srovnatelné nebo Jepší iešeni při respektování uvedených
rlinináJních požadavkú.

Platné od 2],l 1,20] ]



evropský
sociální
fond v čR M N STEFsTVo ŠKoLsŤVi,

MLÁDEžE A rĚLoVÝ.tsoVY

r.t+
ť-!

lNVEsTlcE Do RoZVoJE \rZDĚLÁVÁNÍ

EVFOPSKÁ UNlE

Zadavatel je oprávněn toto výběrové řízení zrušit v souladu
s pokyny uvedenými v .,Příručce pťo příjeňce finanční
nodTnr] ,/ operačnih^ protsramu \ 7délá\ án i pro
konkurenceschopnost''. a to d]e verze 6.

Zadavate] si vyhrazuje právo požadovat od uchazečů
doplňujici inlbnnace, ověřit skutečnoSti uvedené
v nabídkách, a dál€jednat s !Ybranými uchazeči o
smluvních podminkách, zejména sankcích za nedodání
zboži.

Uchazečůn1 účastnícím se tohoto výběrového řizení
nenáleží žádná odměna za vYpracování abídek, a dále ani
žádná úhrada nákladů spojených s účastiv tomto
výběrovém řízeni,

Nabídky podané do tohoto výběrového řízení nebudou
uchazečům vráceny,

Uchazečje váZán ce]]hn obsahem své nabídky, a to po
c€lou dobu trvání výběrového řízeni, což dokládá podpisem
lomuláře Prohlášeni o vázanosti nabídkou (viz příloha č. 2
této výzvy).

Úhrada bude prováděna bezhotovostně ze zdrojů pťoiektu
po převzetí plnéní zadavatelem na základě uchazečem
vystavených daňových dokladů (faktur). a to na bankovní
účet uvedený na těchto daňových dokladech (fakturách).

Doba splatnosti faktul musí být nlinimá]ně 90 dnů,

Zadavatel neposkl'tuie zálohv.
Podúínky posk_vtnutí
zadávací dokumentace

/ada\áci doLumen(ace.ie u\edena \ přílo7e č, l

Zadavatel si \ayhrazuie práyo zadávscí řízení před ieho ukončením zrušit.

seznam příloh Výzvy k podánl nábldek:
Přl]oha č, 1 _ ZadáVaci dokurnentáce
Piiloha č,2 _ Plohlášenic Vázanost nabidkou
Přiloha a ] - Kryci list nab d[v
piilohá č 4 - češhé óróhláfunl

Podrobrrá speciíikace údajú uvedených ve výzvě nebo další
jsorr uv..deny také v samoslatné zadávací dokumentaci,

podnínk}, pro plněni zakázky

Plahé od 23 ll 201l Slránka 5 z 7



evropslcý
sociální
lond V čR

r.Fl
ť-:

MlN sTEFsŤVo šKoLsTVi,
1\4LADEzE A TELoVYcHoVY pi.

lNVEsTlcE Do FoZVoJE \rZDĚLAVÁNí

Vyplněnj fotmulář a přípodnou zadávací dokuhrehíaci ýe íoíhltiíu .lloc (Ms l4'ord) z.rsílejte
ý případě i dividuóIních prujehtů elektroniclcy hu aLlfesu ceíi(ahsmí,cz a v případě
gíarrtoýých ptojehů na emailoyou lrdťesu dt hého zs (viz níže) a v předměíu uýeďte
"Zadávací řízení". Každé zadávac{ řízení musí bj| zdslálro sarnostalnýu e-hraileíL

Kontak§ Zs

Výzva bude ná s\"\\,nlsmL,c/ {t připadé indiViduálnich projeklů, wwr stránk1 ,/S 1r
případě grantových projektů) uveřejněna nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.

Kontaktní osoba pro piípad doplněni formuláře pied jeho uveřejněním
wlvlv stránky ZS.

ná !V\ť§.msmt c7l

EVROPSKÁ UNlE

Kraj WwW stránky Emajlová adresá

Jihoč€sió lta/ol\ulai: jr!c9$r.d oDvk@]kla j-i i hoce5kv.cZ

Jihomoravslq' wWw-kr_iihomoravsk},cZ horavova,barboraaak i iholnora\,sk!,cz

Karlovarský httDi,|s§w,kr
karlovarskv,c/kra.j cZiEL]/oPv7del,/

1inda,zabrahovala,]kr_karlova15kv.c7
] ilka.kavkova!]kl-karlovarsk!.cz,

Krai vysočina w$,§,,\,vsoci na-fi nance,cz Zakazkv,orrvkakr-Wsocina.c/

Královehradecký ww\\,,kr-kralovehťadcclv.c/ DhnaloYalOkrkralovehradcck\,,cZ

Liberecký W$\,kíai{bc,cZ oDvkiikrai-lbc.cz

Moravskoslezský W\!w,nuts2moraYskoslcZsko,cZ oDvk@kl-nloravskosleZsk\,,c7

olomoucký §,§,§,,kí-ololnouck!.c7loDVk n.hrub\ @kFolomouckv.cz

Pardubický \\,ww,Dardubickvkrai,cZ lucie.angcloVaad!!!!:!quqL!L]4L!Z
eva.i7akovaaaDaídubickvkrai,cz

Plzeňský www,DlZenskY-krai-cz
danuse,Decho!a@DlZenskv-krai.cz
barbora.horackovaaoD]ZenskY,kíai,cZnr (od
20l2]

Středočeský htlDi//lbndveu,kl str€doceskt-.cz trnka@kr-s.cZ

Ústecký hllD://op!LLL!§t§qk].!Z oDlk@ll.!]§!§rt!.!Z

ZlínskÝ www.kr_zlinskv.c7 oDvkaakr-Zlinsk\,c7

Jméno: štepán
Piiim€ní: Káčer
E-mail: stepan,k@maqicen glish.cz

Platné ód 2] ] ] 20l l stránka 6 z 7



evropský
sociálníi*.l'. .l_ ! -:-::J VlNls-F os l ýo šhol sTVl
tono v UH EVRoPSKAlJNlE V-ADF2F óTllo/,cHo/

lNVEST|OE Do FoZVoJE \.ZDĚLÁVÁNí

r.F+
ť-i

Telefon: Tel.: +420 603 508 779

Platné ód 2]],l 1,20] ]



!l...,"""..i: XF, 11

i4jn lbPpkki.r; ll]] r €{,

d<lin krj Prenii i Cdin ,l41o!Ý<i noJú ú A élÉ4 ň9q









evrops
sociální

r.F+Á'r
:*':''l n/l\ls EFsTvo š^ol s lvlrondVUH fVBoPsKA UN|E V "DEzLA tlo,\cdo/

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

PROHLÁŠENÍ O VÁZANOSTI NABÍDKOU

Společnost

]č ,.,,,, .. .. .. .,.,,,,,,,.,..,..,..,..,. Dlč
zapsaná \, obchodním rejstříku u

kteráje uchazečem o veřejnou zakázku:

,,vý,běrové říu€ní na IT"

1,

2.

4.

předkládá

tímto nabidku zpracovanou dle Zadávacích podmínek obsažených ve výzvě k podáni nabídky na plněni
veřejné zakázky ma]ého rozsahu,

a čestně a pravdivě prohlašuje, že|

se před podánínr nabídky podrobně seznánila s výzvou včetně všechjejich příloh.

při zplžcování nabídk)r přihléd]a ke všem infomacim a okolnostem významným pro plnáli této
veřejné zakázk),,

je vázána celj,rrr obsaherl nabidky po celou dobu běhu zadávaci lhů6,,

piedloženánabidkaobsahúecelkem,,..,..,,.,.(slo!,v.,.......,,.,,,..,..,,,,,,,,_,..,..,.,.)
čisiovanÝch listů.

V ,.,.,., dne ., -,,,,,.,,

Jmó!o. rúillo a podpis o§oby opúlněnéjednaljnéíeĎ uchaečc



eVropský
sociální

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ
Přiloha č. 3 k VýzVě k podání nabídek

Krycí list nabídky (první list nabidky)

Název subjektu;

sídlo/misto podnikáni:

E-mail:

bankovni spojení:

osoba oprávněná jednat za
dodavatele:

E-mail:

céná bez DPH cena s DPH
cena celkem

V,,,,,,,,,,,,,,,,, dne,,,,,,,,,,,,,.,,,,,,,

podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele



EVF]oPsKÁ UNlE

evropský
sociáIní
fond V ČR

lNVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Příloha č.4 k VýzVě k podání nabídek

Cestné prohlášení
dle zákona é. 13712006 Sb., o Veřejných zakázkách (dále jen ,zákon")

Já, níže podep§aná/ý ..,_.--.---.----------.--,,,, prohlašuji, že uchazeč splňuje základni
kvalifikačni předpok|ady uvedené V zákoně, a to tak, že:

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný óin spáchaný ve prospěch organizované
zločinecké skUpiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace
Výnosů z trestné óinnosti, podílnictví, přijeti úplatku, podplaceni, nepřimého úplatkářstvi,
podvodu, úVěrového podvodu, Včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo
účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zah|azeni odsouzení za spácháni
takového trestného činu; jde-li o práVnickou osobu, musi tento předpoklad §plňovat jak
tato práVnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánU, a je-li
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárniho orgánu dodavatele právnická
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak jeji statutární oígán
nebo každý člen §tatutárního orgánu této práVnické o§oby; podává-li nabídku čižádost o
úěast zahraniční práVnická osoba prostřednictvim sVé organizaóní složky, musi
předpoklad podle tohoto pismene §plňovat Vedle uvedených osob rovněž vedoucí téio
organizační složky; tento základni kvalifikaěni předpoklad musí dodavatel splňovat jak Ve
Vztahu k území ceské republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný óin, jehož skutková podstata souvisi s
předmětem podnikáni dodavatele podle zvláštních právnich předpisů nebo došlo k
zahlazení odsouzení za spácháni takového trestného činu; jde_li o práVnickou osobu,
musi tuto podmínku splňovat jak tato práVnická osoba, tak její statutární orgán nebo
každý člen statutárniho orgánu, a je-li §tatutárním orgánem dodavatele či členem
statutárního orgánu dodavatele práVnická osoba, musi tento předpoklad splňovat jak tato
právnická osoba, tak její statutárni olgán nebo každý člen statutárního orgánu této
píávnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahranióni práVnická osoba
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat
Vedle uvedených osob rovněž Vedoucítéto organizační složky; tento základní kvalifikační
předpoklad musi dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi
§Vého sídla, mista podnikáníči bydliště,

c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou
podpláceni podle zvláštního práVního předpisu,



EVROPSKÁ UNIE

évropský
sociální
íond V čFl

r.f1
ť_-i

plo koíkuEnc*.hop,|o.t

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

d) vůči majetkU Uchazeče neprobíhá nebo v poslednich 3letech neproběhlo insolvenčni
řízeni, V němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenčni náVrh nebyl zamítnut
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízeni, nebo nebyl
konkurs zrušen proto, že majetek bylzcela nepostačujicí nebo zavedena nucená spráVa
podle zvláštnich právních předpisů,

e) uchazeě neníV likvidaci,

f) nemá v evidenci dani zachyceny daňové nedoplatky, a to jak V České republice, tak v
zemi sidla, mista podnikání či bydliště dodavatele,

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v
ceské republice, tak v zemi sidIa. mista podnikání či bydlišté dodavatele.

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penáe na sociální zabezpečení a příspěvku na
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v ceské republice, tak V zemi sídla, místa
podnikání či bydliště dodavatele,

i) nebyl V posledních 3letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebyIo
plavomocně uloženo kárné opatření podle zvláštnich práVních předpi§ů, jeJi podle § 54
pí§m, d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních práVnich předpisů;
pokud dodavatel vykonáVá tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné
osoby odpovídajicí za činnost dodavatele, vztahUje se tento předpoklad na tyto osoby,

j) neni veden V rejstřiku osob se zákazem plněníVeřejných zakázek a

k) mu nebyla V posledních 3letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu
ne|egálni práce podle zvláštniho práVniho předpisu,

V .,,.,,,,,,,-,,,, dne

uchazeč


